
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
 «ЛУГОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ
09.12.2021                                                                                                                  № 179

с. Луговое

О создании школьного  спортивного клуба «Олимп»

В соответствии с перечнем поручений по итогам заседания Совета при
Президенте по развитию физической культуры и спорта от 10.10. 2019 года Пр-
2397, на основании приказа Управление образования Администрации Каменского
района Алтайского края от 07.12.2021г. № 1059 «О создании школьных
спортивных клубов в общеобразовательных учреждениях Каменского района»
п р и к а з ы в а ю:

1. Губиной Л.Н. – ответственной за УВР и Брюханцевой Е.В. – учителю
физкультуры создать в МБОУ «Луговскя СОШ»  школьный спортивный клуб
«Олимп»

2. Вайхель Е.Н. – ответственной за информтизацию создать на
официальном сайте страницу (вкладку) «Школьный спортивный клуб» и
разместить следующие документы:

─ лицензию на осуществление образовательной деятельности по виду
образования «дополнительное образование детей и взрослых»;

─ приказ о создании ШСК;
─ положение о ШСК;
─ план спортивно - массовых, физкультурно-спортивных и социально-

значимых мероприятий на учебный год;
─ календарный план спортивно - массовых мероприятий;
─ расписание работы секций в ШСК.
3.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:   Н.Н. Тинякова


